
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

P a g .  1 | 2 

D.D. 233/2025

LA DIRETTRICE 

Vista la Legge n.508 del 21 dicembre 1999; 

Visto il D.P.R. n.132 del 28 febbraio 2003; 

Visto  lo Statuto dell’Accademia di Belle Arti di Roma, approvato con Decreto Direttoriale 
n.228 del 21.07.2004;

Visto il D.D. MUR 1159/2023 “Bando PROBEN – Avviso per la concessione di 
finanziamenti destinati alla promozione del benessere psicofisico e al contrasto ai 
fenomeni di disagio psicologico ed emotivo della popolazione studentesca”; 

Visto il Decreto Dirigenziale prot. n. 14317 del 18 luglio 2024 di approvazione della 
graduatoria e contestuale ammissione a finanziamento delle Iniziative risultate idonee; 
Prot. n. 0032579 anno 2024 del 13/12/2024; 

Visto l’Accordo di Collaborazione (ai sensi dell’art. 15 della legge 7 agosto 1990 n. 241 e 
ss.mm.ii. e art. 4, comma 5, lett. a) dell’Avviso) (ai sensi dell’art. art. 4, comma 5, lett. 
b) dell’Avviso) stipulato per la realizzazione del progetto PROBEN_0000007 CUP
MASTER B53C24004240001;

Visto il bando D.D. 113/2025, prot. n. 9334 del 11.04.2025, avente ad oggetto l’avviso 
pubblico, per colloquio, per la selezione di 20 studenti per il tirocinio formativo come 
Peer Educator nell’ambito del progetto WAVE (PRO-BEN LAZIO 1) per la 
promozione del benessere psicofisico e contrasto ai fenomeni di disagio psicologico 
ed emotivo della popolazione studentesca CUP MASTER B53C24004240001, spesa 
finanziata con il contributo del Ministero dell’Università e della Ricerca ai sensi 
dell’avviso D.D. N. 1159 del 23 luglio 2023 – BANDO PROBEN, INIZIATIVA 
PROBEN_0000007 - anno accademico 2024/2025; 

Tenuto conto  delle candidature ricevute; 

Ritenuto necessario individuare e nominare la Commissione di valutazione delle candidature 
ricevute 

DECRETA 

Art. 1 La Commissione di valutazione delle candidature, di cui al D.D. 113/2025 art. 3 è così 
composta:  

- Presidente: Prof.ssa Cecilia Casorati - Direttrice dell’Accademia di Belle Arti di
Roma;

- Componente: Dott.ssa Nicoletta Agostini – Coordinatore Scientifico Progetto
Proben1;

Prot. n. 0010439 anno 2025 del 29/04/2025



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

P a g .  2 | 2 

- Componente: Prof. Luca Valerio- Docente Accademia di Belle Arti di Roma.

Art. 2  La Commissione è convocata, in presenza o in modalità telematica, per il giorno 2 
maggio 2025 alle ore 9:30, per lo svolgimento dei colloqui. 

La Direttrice 
Prof.ssa Cecilia Casorati 


		2025-04-29T12:44:50+0200
	Cecilia Casorati




